
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO ŠIAULIŲ 
APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 
2020 m. birželio 8 d. Nr. 1LKT-46(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 
tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. rugpjūčio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-539 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2020 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. ĮV-707 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2020 
metų II pusmečiui patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, 
patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. gegužės 28 d. įsakymo Nr. ĮV-696 redakcija), 20 priedu, 47-52, 
56, 59 ir 60 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto 
„Kūrybinės iniciatyvos“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Šiaulių „Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paroda su 
edukacinėmis 
veiklomis 
„Materijų 
skambesys“ 

81,67 4 000,00  

1.2.  Kražių festivalis Biudžetinė 
įstaiga 

Kražių Motiejaus 
Kazimiero 
Sarbievijaus 
kultūros centras 

81,53 15 000,00  

1.3.  
Šiaulių miesto 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ekobiblioteka: 
rytojaus kūrėjai 79,43 1 950,00  

1.4.  
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XXI Lietuvos 
liaudiškos 
muzikos kapelų 
šventė-varžytuvės 
„Griežk, 
smuikeli“ 

79,07 5 000,00  



1.5.  Šiaulių Dainų 
progimnazija 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vaikų ir jaunimo 
meno festivalis „Z 
karta x5“ 

79,07 5 500,00  

1.6.  
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Poviliuko slemas 
2020 78,64 5 500,00  

1.7.  

Joniškio rajono 
savivaldybės Jono 
Avyžiaus viešoji 
biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Per knygą ir meną 
į žmonių širdis 78,14 1 100,00  

1.8.  
Radviliškio raj. 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybiškumo 
skatinimas 
skaitymu 

77,76 2 000,00  

1.9.  
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Knygos 
pristatymo 
konkursas 2020 

77,13 7 000,00  

1.10.  
Šiaulių apskrities 
Povilo Višinskio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mediaformeriai: 
jaunimo medijų 
dekonstrukcijos 
laboratorija 

77,07 3 500,00  

1.11.  
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

XV edukacinė- 
kūrybinė teatro 
stovykla „Svajoti, 
kurti, tobulėti ... 
kartu“ 

75,71 5 500,00  

1.12.  Šiaulių menų 
mokykla 

Biudžetinė 
įstaiga 

XIII-as 
tarptautinis vaikų 
ir jaunimo teatrų 
festivalis-
kūrybinė 
laboratorija 
,,Baltoji varnelė“ 

74,87 7 000,00  

1.13.  Šaukėnų kultūros 
ir amatų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menininkų 
kūrybinės 
dirbtuvės 
,,Bendrystėje 
šviesti Lietuvai“ 

74,00 2 500,00  

1.14.  Šeduvos miesto 
bendruomenė Asociacija 

Šeimų šventė 
„Mėlynasis šeimų 
piknikas“ 

73,93 3 000,00  

1.15.  
Linkuvos vaikų ir 
jaunimo 
užimtumo centras 

Asociacija Meno laiškai 73,50 2 440,00  

1.16.  Remigijaus akcija Viešoji 
įstaiga 

Meno festivalis-
akcija „Šiaulių 
kultūros naktys 
10/784“ 

72,79 8 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.2-

1.32, 2.1-2.6, 3.1 
sąmatos eil. 



1.17.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Konfliktų 
sprendimas knygų 
iliustracijose 

72,30 1 100,00  

1.18.  Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Atviros kūrybos 
festivalis 
,,Laumžirgis“ 

72,08 3 000,00  

IŠ VISO:  83 090,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto „Istorinės 
atminties puoselėjimas“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

2.1.  

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus-
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga 

Burbiškio dvaro 
istorija - knygos 
parengimas ir 
leidyba 

87,35 4 400,00  

2.2.  Šiaulių „Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paroda „Dingęs 
litvakų pasaulis 
Gerardo 
Bagdonavičiaus 
(1901–1986) 
piešiniuose“ ir 
tarptautinė jos 
sklaida 

85,74 7 000,00  

2.3.  

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus-
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga 

Dvarų kultūros 
atspindžiai 83,75 5 300,00  

2.4.  

Šiaulių gamtos ir 
kultūros paveldo 
apsaugos klubas 
„Aukuras“ 

Asociacija 

Šiaurės sparnai: 
istorinių vėjo 
malūnų atminties 
archyvas (Šiaulių 
apskritis) 

80,30 5 500,00  

2.5.  Joniškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiaulių 
ekonomijos 
valstiečių 
sukilimo 
įamžinimas 

79,46 4 500,00  



2.6.  
Akmenės rajono 
Papilės seniūnijos 
rėmimo fondas 

Labdaros 
ir paramos 

fondas 

Istorinės atminties 
išsaugojimas ir 
aktualizavimas 
bendruomenėje-
knygos „Mūsų 
Papilė“ leidyba 

79,45 2 900,00  

2.7.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Triptikas 
nepriklausomybei 78,31 4 400,00  

2.8.  

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus-
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga 

Daugyvenės 
kraštas: istorija, 
paveldas, atmintis 

73,14 2 700,00  

2.9.  

Šiaulių rajono 
turizmo ir verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Pamiršti, 
nepamiršti 
Kuršėnų krašto 
dvarai 

71,86 3 500,00  

2.10.  Pelėdiškių ąžuolas Mažoji 
bendrija Šolom, Akmene! 71,76 7 400,00  

2.11.  Akmenės istorijos 
muziejus 

Viešoji 
įstaiga 

Tarptautinė 
archeologinė 
ekspedicija ir 
konferencija, 
siekiant nustatyti 
ir išsaugoti 
Vegerių senojo 
miesto istoriją 

71,58 3 800,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.2-1.6, 
1.8, 1.12, 2.1, 3.1 

sąmatos eil. 

2.12.  
Šiaulių turizmo 
informacijos 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiaulių krašto  
turistinis leidinys 
„Saulės žemės 
turtai“ 

69,39 8 000,00  

2.13.  
Joniškio istorijos 
ir kultūros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Eksperimentinės 
archeologijos 
stovykla 
,,Žygiuojant 
geležies amžiaus 
žmonių 
pėdsakais“ 

67,46 4 000,00  

2.14.  
Šiaulių rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šiaulių krašto 
istorija vaizduose 67,35 3 500,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.2-1.6 
ir 2.1-2.4 sąmatos 

eil. 

2.15.  
Joniškio istorijos 
ir kultūros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Istorinės atminties 
veiklų ciklas, 
skirtas Mato 
Slančiausko 170-
osioms gimimo 
metinėms 

66,77 3 100,00  



2.16.  Joniškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baltų vienybės 
diena Saulės 
mūšio 
memorialinėje 
vietoje 

66,71 1 200,00  

2.17.  Žagarės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Veidu į dangų II 66,64 2 000,00  

2.18.  Šiaulių kino meno 
klubas Asociacija Anądien 

Šiauliuose 65,77 3 000,00  

2.19.  

Koncertinė įstaiga 
Šiaulių valstybinis 
kamerinis choras 
„Polifonija“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Paskaitų - 
koncertų ciklas 
„Muzika 
popiežiaus kelyje“ 
(darbinis 
pavadinimas) 

65,14 2 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 1.3, 
1.5 sąmatos eil. 

2.20.  
Radviliškio 
miesto kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ir ne tik iš 
pareigos... 64,64 1 800,00  

2.21.  Šiaulių kultūros 
bendruomenė Asociacija 

Šiaulių 
evangelikų 
liuteronų 
bažnyčios 
pėdsakais 

63,92 2 500,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 

2.22.  

Akmenės rajono 
savivaldybės 
Akmenės krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Išminčių stalas“- 
K. Kasakausko, 
D. Šidlausko, L. 
Jakavičiaus 
įamžinimas 

60,67 3 500,00  

IŠ VISO:  86 000,00 
 

3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto „Etninės 
kultūros išsaugojimas ir puoselėjimas“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

3.1.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etnokultūrinė 
šeimų stovykla 81,69 4 300,00  



3.2.  

Daugyvenės 
kultūros istorijos 
muziejus-
draustinis 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kasdieniniai ir 
šventiniai darbai 
bei amatai 
Kleboniškių 
kaimo buities 
muziejuje 

81,65 4 000,00  

3.3.  

Lietuvos 
Kraštotyros 
draugijos Kelmės 
skyrius 

Asociacija 
Gyvosios 
tradicijos geroji 
patirtis 

80,24 2 100,00  

3.4.  Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tradicinių amatų 
dirbtuvės 74,69 3 500,00  

3.5.  Kelmės kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Žemaitijos 
regiono 
bandonininkų 
kursai 

74,62 4 200,00  

3.6.  
Radviliškio rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mažoji 
architektūra 
Šiaulėnų ir 
Šaukoto 
parapijose 

72,54 1 500,00  

3.7.  

Akmenės rajono 
savivaldybės 
Akmenės krašto 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pabuskit, 
staklelės, 
pakvieskit 
dvarelin 

72,47 5 500,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 

3.8.  
Žemaičių kultūros 
draugija 
„Saulaukis“ 

Asociacija 

„Žemaitijos 
kultūros ženklai“ 
Žemaičių 
etnokultūrą 
puoselėjančių 
edukacinių 
programų 
parengimas ir 
įgyvendinimas 

72,42 5 500,00  

3.9.  Pakražančio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinių 
renginių ciklas „Iš 
už pečiaus“ 

69,50 1 300,00  

3.10.  Joniškio kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etninių edukacijų 
festivalis „Vãlio“ 69,50 1 500,00  

3.11.  Šiaulių apskrities 
televizija 

Uždaroji 
akcinė 

bendrovė 
Tradicijų šaknys 69,38 4 500,00  

3.12.  

Lietuvos 
tautodailininkų 
sąjungos Šiaulių 
skyrius 

Asociacija 

Inovatyvi 
tautodailininkų 
veikla Šiaulių 
regione 

67,01 4 500,00  



3.13.  Šiaulių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinių 
užsiėmimų 
programa „Amatų 
marginys“ 

65,64 6 200,00 
Išlaidos, 

nurodytos 4.1 
sąmatos eil. 

3.14.  
Noreikonių 
kultūros ir 
edukacijos centras 

Viešoji 
įstaiga 

Virvelinės 
keramikos 
kūrybinės 
dirbtuvės 

62,92 3 000,00  

3.15.  
Joniškio istorijos 
ir kultūros 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Tautosakininko 
Mato Slančiausko 
takais: Joniškio 
krašto 
pasakojamojo 
paveldo 
fiksavimas ir 
saugojimas 

61,54 1 300,00  

3.16.  

Pakruojo rajono 
Stačiūnų 
daugiafunkcis 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Ne šventieji 
puodus lipdo 60,92 1 700,00  

3.17.  

Pakruojo rajono 
Žeimelio darželis-
daugiafunkcis 
centras 
„Ąžuoliukas“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Prisijaukinti 
tautodailę 60,84 2 600,00  

3.18.  Šeduvos kultūros 
ir amatų centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Baltų vienybės 
diena 60,29 1 800,00  

IŠ VISO:  59 000,00 
 

4. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Šiaulių apskrityje prioriteto 
„Kūrybinės inovacijos“ (kodas 01-009-01-02-23) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

4.1.  House of Sorelle Mažoji 
bendrija 

Vizuali šiuolaikinės 
muzikos instaliacija: 
Nykstantieji šešėliai 

80,50 8 000,00 

4.2.  Remigijaus akcija Viešoji įstaiga Socialinė kūrybinė 
laboratorija „Kilowac“ 79,78 8 000,00 

4.3.  

Koncertinė įstaiga 
Šiaulių valstybinis 
kamerinis choras 
„Polifonija“ 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikos ir meno sintezės 
festivalis „Muzikos 
savaitė“ 

71,64 4 000,00  



4.4.  Tytuvėnų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 10 tūkstančių auksinų 66,65 3 000,00 

4.5.  Rimti veidai Viešoji įstaiga 
Performatyvaus garso ir 
judesio spektaklis 
„Faustas“ 

63,85 5 800,00 

4.6.  Šiaulių „Aušros“ 
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Edukacinis projektas „TV 
medijų kūrybinė dirbtuvė“ 63,75 6 200,00 

4.7.  
Šiaulių Sauliaus 
Sondeckio menų 
gimnazija 

Biudžetinė 
įstaiga Aš galiu – ir tu gali 60,22 1 985,00 

IŠ VISO:  36 985,00 
 

5. Šiame sprendime nurodyti Projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2020 m. rugsėjo 
30 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šiame sprendime nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

6. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

7. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


